[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2013
	№ 107

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 22 июля 2013 года № 58 «Об образовании комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и

урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 июля 2013 года № 58 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов»  следующее изменение:

в приложении №1 слова «Труфман Римма Алексеевна» заменить словами «Матросова Юлия  Владимировна».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3.  Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         Д.А.Ченокалов

PAGE
0